様式第８号（第11条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
実績報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

菊川市長　氏　　　　　名　宛

住所又は所在地

名　　　　　称

代表者職・氏名

年　月　日付け　第　号により交付の決定を受けた菊川市経営基盤強化（販路拡大）補助金について、事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。
記
	補助事業名
	経営基盤強化（販路拡大）事業

	対象経費
	☐ 市場調査　　　　☐ ＩＴ導入　　　　☐ 広報・ＰＲ
☐ 展示会出展　　　☐ 多言語対応

	実施期間
	　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	添付書類
	□
	補助対象経費の支出を証明する書類

※契約書（発注書）、請求書、振込控え、領収書の一式（コピー）

	□
	事業の実績が確認できる書類

※調査報告書、展示会場の写真、作成物を印刷したものなど

	□
	収支決算書（様式第３号）

	□
	その他（　　　　　　　）